Johannes de Audenhoven hereditariam paccionem decem et septem lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam Zebertus filius Rutgeri dicti de Boemel Johanni dicto Lebben persolvere promiserat hereditarie purificationis ex domo et orto et eorum attinentiis sitis in Oerscot ad locum dictum Spoerdonc atque ex ortulo sito iuxta locum dictum des Gents Hof et ex pecia terre dicta dat Wilgen Stuc et quam paccionem decem et septem lopinorum siliginis dicte mesure Petrus dictus van den Loect erga prefatum Johannem Le[bben] emendo acquisiverat et [quam p]accionem dictus Johannes de Audenhoven erga eundem Petrum van den Loect per modum redemptionis e iure proximitatis acquisiverat prout in litteris.

BP 1181 p 147r 05 do 18-07-1398.

Arnoldus zvw Willelmus Gielijs soen droeg over aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen soen (1) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, 2½ bunder groot, gnd Mersmans Hoernic, in Schijndel, ter plaatse gnd in Eirde, tussen Arnoldus nzvw hr Leonius van Scijnle priester enerzijds en kvw Henricus van den Waude anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Lambertus gnd Jonghe Lemken zvw Lambertus gnd Laets soen, (2) een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp, 2 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, welke cijns aan eerstgenoemde Arnoldus was verkocht door Lambertus zvw Lambertus gnd Jonghe Lemken van Scijnle.

Arnoldus filius quondam Willelmi Gielijs soen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo duo et dimidium bonaria continente dicto Mersmans Hoernic sito in parochia de Scijnle in loco dicto in Eirde inter hereditatem Arnoldi filii naturalis domini quondam Leonii de Scijnle presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Waude ex alio venditum sibi a Lamberto dicto Jonghe Lemken filio quondam Lamberti dicti Laets soen prout in litteris atque hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo duo bonaria continente sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eirde venditum primodicto Arnoldo a (dg: dicto) Lamberto filio quondam Lamberti dicti Jonghe Lemken de Scijnle prout in litteris hereditarie supportavit Bartholomeo dicto Meus filio quondam Bartholomei dicti Meus Wedigen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 147r 06 do 18-07-1398.

Voornoemde Bartholomeus beloofde aan voornoemde Arnoldus zvw Willelmus Gielijs soen 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Dictus Bartholomeus promisit super omnia dicto Arnoldo filio quondam Willelmi Gielijs soen XX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 147r 07 do 18-07-1398.

Aleijdis wv Henricus van Huessen droeg over aan Willelmus van Haubracken 1 bunder beemd, gnd Leuwen Kempken, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Aen die Hoedonc, tussen erfgoed eertijds van de monniken van Porta Celi enerzijds en een gemene weg anderzijds, met het water gnd die

Meer direct naast deze bunder en met het visrecht in dit water, aan hem overgedragen door Henricus gnd Bonnen van Rijthoven en Theodericus zvw Zanderus van den Wijer.

Aleijdis relicta quondam Henrici de Huessen #cum tutore# unum bonarium prati dictum communiter Leuwen Kempken situm infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Aen die Hoedonc inter hereditatem dudum monachorum de Porta Celi ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio cum aqua dicta die Meer sita contigue juxta dictum bonarium prati et cum piscaria eiusdem aque die Meer vocate supportatum sibi ab Henrico dicto Bonnen de Rij[t]hoven et Theoderico filio quondam Zanderi van den Wijer prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Haubracken cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta (dg: p) post divisionem apostolorum.

BP 1181 p 147r 08 do 18-07-1398.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes gnd Wijerinc van Straten verkocht aan Ghiselbertus Hadewigen soen zvw Ghibo Keijot een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 25-07-1399), gaande uit (1) een stuk land, gnd dat Steland, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Henricus die Smijt enerzijds en Lambertus Rademaker anderzijds, (2) een stuk land, gnd dat Kwade Land, 4 lopen rogge groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Jordanus van der Teijnden enerzijds en Katherina van Best anderzijds, (3) een beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Ertbruggen, tussen Henricus Maes soen enerzijds en Johannes van Doveren anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis dicti Wijerinc de Straten hereditarie vendidit Ghiselberto Hadewigen soen filio quondam Ghibonis Keijot hereditariam (dg: pen) paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) Jacobi et primo termino a Jacobi proxime futuro ultra annum #et in Busco tradendam# ex pecia terre dicta dat Stelant sita in parochia de Oerscot ad locum dictum Straten inter hereditatem Henrici die Smijt ex uno et inter hereditatem Lamberti Rademaker ex alio atque ex pecia terre (dg: IIII) dicta dat Quade Lant IIII lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Johannis) Jordani van der Teijnden ex uno et inter hereditatem Katherine de Best ex alio (dg: atque promittens) atque ex prato quodam sito in dicta parochia in loco dicto Ertbruggen inter hereditatem Henrici Maes soen ex uno et inter hereditatem Johannis van Do[v]eren ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes (dg: H) datum supra.

BP 1181 p 147r 09 do 18-07-1398.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Lichtmis over een jaar (ma 02-02-1400) met 30 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus Donc, Udo van den Bruggen en Henricus van den Broec.

A.

Et poterit redimere infra (dg: hinc) hinc et purificationis proxime futurum et per annum a purificationis proxime futuro sine (dg: medio se) medio sequentem semper dicto spacio pendente cum XXX Stramproetsche Gelre gulden seu valore et cum paccione anni redempcionis et 'si arrestadiis si que tunc defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Willelmo Donc Udone van den Bruggen Henrico van den Broec datum

in crastino Alexii anno XCVIII hora vesperarum.

BP 1181 p 147r 10 do 18-07-1398.

Heijmericus Groij en zijn zuster Yda, kvw Franco Splijtaf, Wijnricus Roempot ev Heijlwigis, Willelmus van der Masen zv Theodericus ev Mechtildis, en Petrus Balijart ev Elizabeth, dvw voornoemde Franco Splijtaf, droegen over aan Adam van Mierde, tbv hr Jacobus Groij, bvw voornoemde Franco, kanunnik van Luik, het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Franco en diens vrouw Eufemia, ouders van voornoemde Heijmericus en zijn voornoemde zusters, in een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, die Johannes gnd Kortroc svzw Rutgherus van Kessel beloofd had met Lichtmis in Den Bosch, in de huizinge van wijlen voornoemde Franco, te leveren aan voornoemde Franco, gaande uit een stuk land dat was van Rijcardis gnd Rijke dvw Johannes gnd Last, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Oda wv Arnoldus Ysebout enerzijds en wijlen voornoemde Rutgherus van Kessel anderzijds. Met achterstallige termijnen.

Heijmericus Groij (dg: filius) #et Yda eius soror liberi# quondam Franconis Splijtaf Wijnricus Roempot maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Willelmus van der Masen filius Theoderici maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris 'filiarum (dg: dicti) Petrus Balijart maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Franconis Splijtaf totam partem et omne jus (dg: d) eis de morte #dicti# quondam (dg: parentum) Franconis et Eufemie sue uxoris parentum olim dicti Heijmerici et suarum sororum predictarum successione advolutas in hereditaria paccione sex (dg: lo) sextariorum siliginis mensure de Busco quam Johannes (dg: Sceijn Sceijvel) dictus (dg: Ko) Kortroc gener quondam Rutgheri de Kessel promisit se daturum et soluturum #dicto Franconi# hereditarie purificationis et in Busco in habitatione dicti #quondam# Franconis tradendam et deliberandam ex pecia terre que fuerat Rijcardis dicte Rijke filie quondam Johannis dicti Last sita in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Ode relicte quondam Arnoldi Ysebout ex uno et inter hereditatem dicti quondam Rutgheri de Kessel ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Ade de Mierde ad opus domini (dg: H) Jacobi Groij (dg: filii fratris dictorum) filii dicti quondam Franconis canonici Leodiensis cum litteris et jure #cum arrestadiis# ?quibuscumque etc promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum (dg: supra tradetur littera) #Hubertus et# Vladeracken datum quinta post divisionem.